í i.!l

ESTADODERORAIMA
CÂMARA MTJMCIPAL DE CARACARAÍ

GA B I NETE DA P RESIDÉNCIA

PORTARIA N'OO5/2025

DESIGNA FISCAL DE CONTRATO.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARACARAÍ _ RORAIMA,

em conforTnidade com o Artigo 37, inciso II do Regimento Interno e Artigo 37, inciso VII da lei

Orgânica do Município de Caracaraí, e, no uso de suas atribuições legais;

fiESOLVE:

Artigolo- Designar a servidora LINDA INÊS DA SILVA CASTRO, como FISCAL DE

CONTRATO para acompanhar e fiscalizar o CONTRATO N' 00112023, Objeto: Execução de

serviços de contabilidade. Processo n" 01112023.

Parágrafo Único - O Fiscal do Contrato frcuáresponsável para conferência dos serviços ou

objetos e atestar notas para o envio a Diretoria de Departamento Financeiro.

Artigo 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Dê Ciência. Publique-se. Cumpra-se.

CãmaraMunicipal

JANILS AUSTINO BASTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Caracarai

' Câmara Municipal de Caracaraí - Roraima
Braça do Centro Cívico sino - Centro - Caracaraí/Roraima

Site: ww'r,v.caracarai.rr.leg.b_r E-MAIL: camaramunicinalcci(@glnail.com

f,Nn.2t de ianeiro d"2ozs.
CTI(

+:

1

PUBLICADO
Certifico que o presente ato foi
publicado no D.O.M. no23$-no
aiaL1 r 0l r 2í .

Dir. de Departamento AJministrativo